
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/290/2016 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 5 grudnia 2016 r. 

w sprawie: ustalenia ,,Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, 

obliczania i wypłacania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy a także za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania 

nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Rokietnica” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1379, ze zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ,,Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania  

i wypłacania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy a także 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rokietnica” 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XLII/301/2009 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 października 2009 roku w sprawie: ustalenia 

„Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i wypłacania 

nauczycielom w 2009 roku dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy  

a także za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Rokietnica”, 

2) Uchwała Nr LV/391/2010 Rady Gminy Rokietnica z dnia 27 września 2010 roku w sprawie: zmiany 

Uchwały Nr XLII/301/2009 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 października 2009 roku w sprawie: ustalenia 

„Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i wypłacania 

nauczycielom w 2009 roku dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy  

a także za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania nagród  

ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Rokietnica”, 

3) Uchwała Nr XII/90/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 roku w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XLII/301/2009 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 października 2009 roku w sprawie: ustalenia 

„Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i wypłacania 

nauczycielom w 2009 roku dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 

 a także za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania nagród  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8046



ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Rokietnica”, 

4) Uchwała Nr XXXVII/303/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 24 czerwca 2013 roku w sprawie: zmiany 

Uchwały Nr XII/90/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 roku w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XLII/301/2009 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 października 2009 roku w sprawie: ustalenia 

„Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i wypłacania 

nauczycielom w 2009 roku dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy  

a także za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania nagród 

 ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Rokietnica”, 

5) Uchwała Nr XXXVIII/310/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 sierpnia 2013 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLII/301/2009 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 października 2009 roku w sprawie: ustalenia 

„Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i wypłacania 

nauczycielom w 2009 roku dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy  

a także za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz przyznawania nagród  

ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Rokietnica”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Rokietnica 

(-) Adam Pioch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8046



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8046


		2016-12-16T09:57:09+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




